АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 17-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:

- от 22.04.2013 № 26/1-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 квартал 2013г.»;

- от 16.09.2013 № 52-п «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Георгиевского сельсовета»;

- от 11.09.2013 № 51-п «О внесении изменений в Постановление от 16.06.2010 № 15-П «Об утверждении Административных Регламентов проведения проверок по муниципальному контролю на территории Георгиевского сельсовета»;

- от 29.08.2013 № 47-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 полугодие 2013г.»;

- от 26.06.2013 № 44-п «Об обеспечении безопасности людей у водных объектов Георгиевского сельсовета в летний период 2013 года»;

- от 24.06.2013 № 41-п «Об утверждении порядка расходования средств, предоставляемых бюджету Георгиевского сельсовета на премирование победителей гранта Губернатора Красноярского края проект «Жители – за чистоту и благоустройство» проект «Островок здоровья»»;

- от 07.10.2013 № 58-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 17.05.2012 № 25-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников культуры администрации Георгиевского сельсовета»»;

- от 25.12.2013 № 75-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании и организациях Георгиевского сельсовета»;
- от 27.11.2013 № 69-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 20.12.2012 г № 66-п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Георгиевского сельского поселения на 2013-2017 годы»»;
- от 18.11.2013 № 64-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 3 квартал 2013 г.».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин